WILDENES1LVA-

JUSTIFICATIVA

A Secre.arga Legisla
conforme pede A pr

E m

1 de Barueri
ra providenciar

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.barueri.spieg.br  1 contato@barueri.sp.leg.br

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março 1SO 9001 ISA 8000 150 14801

Fts: N° OJ

INDICAÇÃO N°
Proc. N°  21,39/.203

2023/2023 a
iNn

"Dispõe sobre: Reforma e revitalização da Praça localizada na Avenida
Marginal Direita altura do número 230 — Jardim Paulista, neste
município.

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à secretaria
competente, quanto à possibilidade da reforma e revitalização da Praça
localizada na Avenida Marginal Direita, altura do número 230 — Jardim
Paulista, neste município.

Plenário Vereador Wagih 411eNOlier, 06 de setembro de 2023.

it

ea

Justifico a presente propositura, considerando que este ve àdor foi

procurado por moradores do bairro, solicitando a reforma, revitaliza o e a

modernização da praça acima citada, com brinquedos, com playgrounds,

bancos, totem para carregar celular com energia solar, wi-fi grátis,

bebedouros e paisagismo, pintura, pista de caminhada, reforma da quadra, A

presente propositura visa a melhoria do bairro, lazer e segurança para os

moradores do bairro.

121

	Page 1